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Forslag til vedtak 
Sekretariatet starter en planlegging av studietur til Brussel slik at det kan utarbeides et 
program og et kostnadsoverslag som grunnlag for en søknad til fylkeskommunen. 
  
 
Vedlegg 
Skjema for studiebesøk til Brussel fra Trøndelagskontoret 09042025 
Studieprogram kontrollutvalet Vlfk - oktober 2024 
 
Utrykt vedlegg 
Trøndelag European Office 
  
  
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget vedtok i sak 64/24, den 27.augsut 2024 at de ønsket å gjennomføre en 
studietur til Brussel i 2025. I forbindelse med årsplanen er det lagt inn et opphold i løpet av 
uke 40, det vil si i perioden fra den 29. september til den 3. oktober. 
  
I denne saken ber vi om at kontrollutvalget kan avklare eksakte datoer, innhold og formål 
med studieturen. 
  
Leder og Ragnhild har hatt en innledende samtale med Trøndelagskontoret i Brussel (se 
lenke øverst i saken), siden de bistår med planlegging av turen. Leder vil referere fra dette i 
møtet. I saken er det lagt med et skjema fra Trøndelagskontoret som utgjør bakgrunn for 
saken. 
  
  
Formål og program 
Kontrollutvalget bør ha en klar formening om hva som skal være utvalgets formål og utbytte 
med turen. Vi foreslår dette formålet: 
Kontrollutvalget ønsker å få en bedre innsikt i hvilke ordninger som kan brukes av Trøndelag 
fylkeskommune gjennom EØS-avtalen, slik at de bedre kan vurdere utfordringer og 
muligheter i et kontrollperspektiv. Kontrollutvalget ønsker å få bedre kjennskap til EFTA- 
domstolen og Europa parlamentet sin oppbygging og virkemåte. 
  
Når det gjelder program , så har vi startet med å fylle ut noen stikkord i vedlagte skjema fra 
Trøndelagskontoret. Vi har sett til programmet for kontrollutvalget i Vestland fylkeskommune 
når de gjorde samme tur i 2024. De anbefaler samme program, og dette er vedlagt.  
  
Ellers viser vi tak sak 34/24 den 27. august hvor programmet for kontrollutvalgets studietur i 
2022 var vedlagt. 
  
  
Lengde og kostnadsramme 
I 2022 reiste kontrollutvalget fra Trondheim tirsdag ettermiddag og programmet varte til 
fredag formiddag. De hadde da noe timer til rådighet på egenhånd før hjemreise fredag 
ettermiddag. I samtalen med Trøndelagskontoret, så har vi forespeilet tre dager inkludert 

https://trondelageuropeanoffice.no/


reise. Vi kan hente inn priser og tilbud på reise fra Berg-Hansen, men det må avklares 
hvordan det skal administreres om noen av medlemmene ønsker å forlenge turen i privat 
regi. 
  
I budsjettet er det tatt høyde for en utenlandstur med 

• 30 000 til flyreise 
• 80 000 til overnatting  
• 10 000 til servering 

  
  
I 2022 deltok to rådgivere fra Konsek Trøndelag, og det er ønskelig at det også denne 
gangen kan være to fra selskapet som bidrar til å følge opp kontrollutvalget med 
tilrettelegging og referatskriving. 
  
  
Konklusjon 
Vi ber om at kontrollutvalget gjør avklaringene det er bedt om i saken slik at sekretariatet kan 
starte en planlegging av studietur til Brussel som grunnlag for søknad til fylkesutvalget. 
  
  
  
  
 
 


